
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta

“Ādažu Vēstis” (Nr. 203) informatīvais pielikums

2018. gada 15. marts



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

27.02.2018. sēdes lēmumu 
(protokols Nr.6§5) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2018.gada 27.februārī 
Nr.3/2018

Grozījumi Ādažu novada domes 28.11.2017. saistošajos noteikumos 
Nr.49/2017 „Saistošie noteikumi par sociālās palīdzības pabalstiem 

trūcīgām un maznodrošinātam ģimenēm (personām) krīzes situācijā”
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 33.panta otro daļu, 35.panta otro, ceturto un 
piekto daļu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”14.panta sesto daļu,  Ministru 

kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550 ,,Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, 
izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un slēdzama 

vienošanās par līdzdarbību” 13.punktu. 

Izdarīt Ādažu novada domes 2017.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr.49/2017 „Saistošie 
noteikumi par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām un maznodrošinātam ģimenēm (personām) krīzes 
situācijā” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus:
1. Izteikt Noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:  
 “Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 33.panta otro daļu, 35.panta otro, ceturto 
un piekto daļu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”14.panta sesto daļu,  
Ministru kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550,, Kārtība, kādā aprēķināms, 
piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un 
slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 13.punktu.”

2. Aizstāt Noteikumu 3. un 24. Punktā, kā arī 9.2.apakšpunktā skaitli un vārdu “23.punktā“ ar skaitli un 
vārdu “13.4.apakšpunktā”.

3. Izteikt Noteikumu 11.punktu šādā redakcijā: 
 “11. Izvērtējot klienta materiālā stāvokļa atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusam un viņa tiesības saņemt pabalstus, papildus normatīvajā aktā par 
kārtību, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par trūcīgu noteiktajam, par 
īpašumu neuzskata neapbūvētu nekustamo īpašumu (mazdārziņš, sakņu dārzs) ne vairāk kā 
0,12 ha platībā, kas tiek izmantots ģimenes (personas) pamatvajadzību apmierināšanai un 
kas pieder klientam vai kādam no ģimenes locekļiem.”

4.  Izteikt Noteikumu 13.punktu šādā redakcijā: 
 “13.Pašvaldība piešķir šādus papildus pabalstus:
 13.1. pabalsts veselības aprūpei;
 13.2. pabalsts skolas piederumu un apģērba iegādei;
    13.3. pabalsts ēdināšanai;
    13.4. pabalsts krīzes situācijā.”
5. Izslēgt Noteikumu 14.punktu.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts4

6. Izteikt Noteikumu 15.punktu šādā redakcijā: 
 “15. GMI pabalstu piešķir Ministru kabineta noteiktajā kārtībā un apmērā, izmaksājot 

klientam vai pārskaitot uz viņa kredītiestādes kontu par kārtējo mēnesi līdz kārtējā mēneša 
25.datumam.”

7. Aizstāt Noteikumu 17. un 18.punktā vārdus “bankas kontu“ ar vārdiem “kredītiestādes  kontu”.
8. Izteikt Noteikumu 21.punktu šādā redakcijā:
 “21. Pabalstu skolas piederumu un apģērba iegādei izglītojamajam, kurš iegūst obligāto 

pamatizglītību no piecu gadu vecuma līdz 18 gadu vecuma sasniegšanai, piešķir vienu reizi 
gadā, 45,00 euro apmērā.”

9. Izteikt Noteikumu 23.punktu šādā redakcijā:
  “23. Dienestam ir tiesības izvērtēt un lemt par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā. Minēto 

pabalstu piešķir klientam un katram tā ģimenes loceklim:
 23.1. katastrofas, stihiskas nelaimes (ugunsgrēku, plūdu, vētras postījumu, u.c.) gadījumos 

- līdz 700,00 euro, ņemot vērā radīto zaudējumu sekas. Pabalstu piešķir ar Ādažu novada 
domes lēmumu;

 23.2. iepriekš neparedzamos gadījumos (zādzība, smaga saslimšana, ceļu satiksmes 
negadījums, ilgstošas ārstēšanās, u.c.) - līdz 100,00 euro, nepārsniedzot faktiskos izdevumus.”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts 5

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Grozījumi Ādažu novada domes 28.11.2017. saistošajos noteikumos 

Nr.49/2017 „Saistošie noteikumi par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām un 
maznodrošinātam ģimenēm (personām) krīzes situācijā”

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk likums) 15.panta pirmā daļas 
7.punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt 
iedzīvotājiem sociālo palīdzību, bet 43.panta trešā daļa nosaka, ka  dome ir 
tiesīga izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības  autonomo 
funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. 
1.2. Grozījumi (turpmāk - Noteikumi) Ādažu novada domes 28.11.2017. 
saistošajos noteikumos Nr.49/2017 „Saistošie noteikumi par sociālās 
palīdzības pabalstiem trūcīgām un maznodrošinātam ģimenēm 
(personām) krīzes situācijā”  (turpmāk noteikumi Nr. 49) izdoti  saskaņā 
ar  Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 
33.panta otro daļu, 35.panta otro, ceturto un piekto daļu un Ministru 
Kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550,, Kārtība, kādā aprēķināms, 
piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 
nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību’’ 13.punktu.

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumu mērķis – precizēt noteikumus Nr. 49 pēc Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 19.12.2017. atzinuma 1-18/9825.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Noteikumu īstenošanai netiek prognozēta palielināta finansiāla 
ietekme uz pašvaldības budžetu, jo minētie pabalsti ir iekļauti budžetā. 
3.2. Noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot jaunas 
pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo institūciju 
kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupas, ko ietekmē Noteikumi, ir Ādažu novada pašvaldībā 
deklarētās personas, kuras atbilst Noteikumos noteiktajā kategorijām.  
4.2. Noteikumu tiesiskais regulējums neietekmēs uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu piemērošanā, ir 
Ādažu novada domes Sociālais dienests. 
5.2. Noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras un nemaina 
privātpersonām veicamās darbības līdzšinējo kārtību.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Noteikumu projekts ir izskatīts Ādažu novada domes Izglītības, 
kultūras, sporta un sociālajā komitejā. Pēc Noteikumu publicēšanas 
pašvaldības mājaslapā www.adazi.lv un saņemto sabiedrības pārstāvju 
izteikto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, izvērtējot lietderības 
apsvērumus, tie tiks iekļauti saistošajos noteikumos. Sabiedrības 
līdzdalības veids – informācijas publicēšana pašvaldības mājaslapā un 
iesniegto priekšlikumu izvērtēšana.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts6

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2018.gada 27.februāra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.6 § 33) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2018.gada 27.februārī
Nr. 6/2018

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2018 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2018.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likumu "Par valsts budžetu 2018.gadam".

Izdarīt Ādažu novada domes 2018.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2018 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” šādus grozījumus: 
1.  Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.1. „finanšu līdzekļu atlikums pamatbudžetā 2018.gada 1.janvārī - EUR 2 223 679
  2.3. „pamatbudžets 2018.gadā (1.pielikums):
  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 18 028 813;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 27 368 323;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 8 119 000;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
                        Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 913 663”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts 7

1.PIELIKUMS 
2018.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.6/2018

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 12 172 850 12 172 850
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10 681 947 10 681 947
 1.1. pārskata gada 10 439 857 10 439 857
 1.2. speciālā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

dotācija
164 755 164 755 

 1.3. saņemts no Valsts kases sadales konta 
iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

77 335 77 335

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 996 117 996 117
 2.1. pārskata gada 920 295 920 295
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 75 822 75 822
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 267 078 267 078
 3.1. pārskata gada 233 533 233 533
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 33 545 33 545
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
207 708 207 708

 4.1. pārskata gada 183 988 183 988
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 23 720 23 720
5. Azartspēļu nodoklis 20 000 20 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 25 000 25 000
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu 
un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 21 000 21 000
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 900 1 900

  6.2.5. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 20 000 20 000
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 18 000 18 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
2 000 2 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 600 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
193 056 193 056

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

5 968 657 4 927 307 - 1 041 350

N.P.K. SADAĻA 2018.GADS 27.02.2018. 
GROZĪJUMI 

 27.02.2018. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets 2018.gadam

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts8

N.P.K. SADAĻA 2018.GADS 27.02.2018. 
GROZĪJUMI 

 27.02.2018. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets 2018.gadam

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 380 779 380 779
 10.2. dotācija sporta skolai 168 005 168 005
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 193 346 193 346
    10.4. dotācija mācību grāmatām 31 714 31 714
    10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 933 152 1 933 152
  10.5.1. - piecgadīgo bērnu apmācība 216 384 216 384
  10.5.2. - skolotāju algām 1 586 676 1 586 676
      10.5.3. - interešu izglītība 130 092 130 092
 10.6. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai 5 796 5 796
 10.7. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.8. dotācija sociālajiem darbiniekiem darbā ar 
ģimenēm un bērniem

1 800 1 800

 10.9. pārējās dotācijas - -
 10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 3 181 863 2 140 513 - 1 041 350
  10.10.1. - dotācija nodarbinātības pasākumiem 2 000 2 000
  10.10.2. - LEADER - -
  10.10.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
15 994 15 994

  10.10.4. -  SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 
rekonstrukcija

549 091 549 091

  10.10.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 11 000 11 000
  10.10.6. -  Jaunās skolas būvniecība 2 283 614 2 242 264 - 1 041 350
  10.10.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 210 000 210 000
  10.10.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

24 752 24 752

  10.10.9. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 3 467 3 467
     10.10.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai"
81 945 81 945

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 510 000 510 000
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 55 000 55 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 25 000 25 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
20 000 20 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 86 000 86 000
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 78 000 78 000
  12.2.2. - ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 69 000 69 000

KOPĀ IEŅĒMUMI: 19 070 163 18 028 813 - 1 041 350
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 223 679 2 223 679
 13.1. iezīmētiem mērķiem 572 450 572 450
 13.2. brīvie līdzekļi 1 651 229 1 651 229
14. Valsts Kases kredīti 5 733 732 8 119 000 2 385 268



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts 9

   14.1. Attekas ielas būvniecība 706 274 1 058 073 351 799
   14.2. Skolas būvniecība 3 845 066 5 878 535 2 033 469
   14.3. SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 

rekonstrukcija
240 212 240 212

   14.4. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 168 837 168 837
   14.5. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
723 343 723 343

   14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

50 000 50 000

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 27 027 574 28 371 492 1 343 918

1. Vispārējie valdības dienesti 2 781 440 2 785 051 3 611
 1.1. pārvalde 780 039 780 039
 1.2. deputāti 216 712 216 712
 1.3. Administratīvā komisija 48 592 48 592
 1.4. Iepirkumu komisija 34 964 34 964
 1.5. Vēlēšanu komisija 8 269 8 269
 1.6. pārējās komisijas 17 375 17 375
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 53 403 57 014 3 611
 1.8. iemaksas PFIF 1 622 086 1 622 086
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 50 000 50 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 384 817 384 817
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 80 415 80 415
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
5 792 588 6 270 273 477 685

 5.1. Būvvalde 208 839 208 839
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 2 676 318 3 145 383 469 065
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 345 350 345 350
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 960 093 1 429 158 469 065
  5.2.3. - SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 

rekonstrukcija
1 192 050 1 192 050

  5.2.4. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 49 083 49 083
  5.2.5. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

46 393 46 393

  5.2.6. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 83 349 83 349
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
2 907 431 2 916 051 8 620

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 972 484 1 981 104 8 620
  5.3.2. - LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 211 604 211 604
  5.3.3. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
723 343 723 343

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 096 200 1 096 200
 6.1. Kultūras centrs 483 180 483 180
 6.2. Bibliotēka 78 451 78 451

N.P.K. SADAĻA 2018.GADS 27.02.2018. 
GROZĪJUMI 

 27.02.2018. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets 2018.gadam

IEŅĒMUMU DAĻA

N.P.K. SADAĻA 2018.GADS 27.02.2018. 
GROZĪJUMI 

 27.02.2018. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets 2018.gadam

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts10

N.P.K. SADAĻA 2018.GADS 27.02.2018. 
GROZĪJUMI 

 27.02.2018. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets 2018.gadam

IZDEVUMU DAĻA
 6.3. Sporta daļa 457 330 457 330
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 55 109 55 109
 6.6. Multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 130 19 130
7. Sociālā aizsardzība 604 657 604 657
 7.1. Sociālais dienests 494 473 494 473
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 422 271 422 271
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 6 869 6 869
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs
50 000 50 000

 7.4. Bāriņtiesa 53 315 53 315
8. Izglītība 15 086 229 15 964 047 877 818
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
245 000 245 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 466 221 1 466 221
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 124 019 1 124 019
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 159 650 159 650
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 182 552 182 552
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 802 747 802 747
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 740 015 740 015
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 62 732 62 732
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 473 169 1 473 169
  8.5. Ādažu vidusskola 2 983 613 2 983 613
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 018 061 1 018 061
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 743 654 1 743 654
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 182 163 182 163
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 39 735 39 735
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 6 681 397 7 559 215 877 818
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 920 247 920 247
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 539 468 539 468
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 380 779 380 779
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 365 589 365 589
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 195 302 195 302
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 170 287 170 287
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 19 296 19 296
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 38 854 38 854
 8.11. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
90 096 90 096

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 132 861 132 861
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" - -
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" 132 861 132 861

KOPĀ IZDEVUMI: 26 009 207 27 368 323 1 359 114
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 913 663 913 663

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 26 922 870 28 281 984 1 359 114
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 104 704 89 508 - 15 196

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts 11

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
18

.g
ad

a 
27

.fe
br

uā
ra

 sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.6
/2

01
8 

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

. 

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
18

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

N
o 

20
25

. -
 

20
37

.

1
Ād

až
u 

PI
I r

en
ov

āc
ija

25
.0

4.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 6
40

 2
92

 p
am

at
s.

29
 3

65
%

30
2

SI
A 

"Ā
da

žu
 sl

im
nī

ca
" p

am
at

ka
pi

tā
la

 
pa

lie
lin

āš
an

a
16

.0
6.

20
08

.
20

.0
4.

20
18

.
 2

13
 4

31
 p

am
at

s.
%

8 
36

8 9
3

St
ab

ili
zā

ci
ja

s a
iz

de
vu

m
s -

11
.0

4.
20

11
.

20
.0

4.
20

36
.

 2
 0

99
 9

89
 p

am
at

s.
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

46
97

 9
47

 1
 1

96
 9

07
 

1.
kā

rt
as

 2
.p

os
m

s
%

5 
01

6
4 

94
1

5 
20

2
4 

23
4

4 
53

2
4 

23
4

3 
93

6
40

 0
25

4
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
1.

kā
rt

as
 3

.p
os

m
s

22
.0

9.
11

20
.1

2.
20

31
.

 6
 6

28
 7

60
 p

am
at

s.
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
 2

 7
48

 1
90

 
%

18
 4

84
16

 8
94

19
 4

78
17

 4
90

15
 9

00
10

 7
41

9 
54

8
55

 6
51

5
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
20

32
.

 8
71

 0
76

 p
am

at
s.

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
 3

73
 2

65
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

2 
16

3
1 

97
7

2 
28

0
2 

04
7

1 
86

1
1 

45
9

1 
29

7
9 

11
9

6
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

 9
22

 p
am

at
s.

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
97

4
76

4
89

5
63

2
42

1
21

1
7

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
 9

25
 6

11
 p

am
at

s.
13

2 
75

7
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 9

96
 0

30
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

6 
40

9
5 

18
6

5 
94

3
5 

36
1

4 
89

4
4 

42
8

3 
96

2
24

 4
72

8
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 8

15
 p

am
at

s.
10

 4
95

10
 4

96
10

 4
96

10
 4

96
10

 4
96

10
 4

96
10

 4
96

 8
1 

34
4 

4.
kā

rt
a

%
24

4
41

9
47

9
43

3
39

6
35

9
32

2
1 

99
9

9
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

 8
93

 p
am

at
s.

19
 2

61
25

 6
96

25
 6

96
25

 6
96

25
 6

96
12

 8
48

30
.0

8.
20

17
.

 8
8'

26
6+

46
'6

27
 %

33
3

42
1

1 
96

3
1 

20
8

90
6

30
2

10
.1

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
25

.1
0.

20
16

.
20

.1
0.

20
21

.
 3

41
 8

60
 p

am
at

s.
85

 4
56

85
 4

68
85

 4
68

85
 4

68
Bū

vp
ro

je
kt

a 
iz

st
rā

de
 u

n 
au

to
ru

z-
ra

ud
zī

ba
%

1 
12

5
78

7
67

5
30

0

10
.2

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
31

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 3

2 
85

0 
pa

m
at

s.
5 

47
5

7 
30

0
7 

30
0

7 
30

0
5 

47
5

Ek
sp

er
tīz

e
%

54
10

6
70

45
19

10
.3

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
Pl

ān
ot

s 2
01

8.
20

48
.

 9
 0

31
 2

91
 p

am
at

s.
0

30
1 

04
3

30
1 

04
3

30
1 

04
3

30
1 

04
3

30
1 

04
3

30
1 

04
3

7 
22

5 
03

3
Bū

vn
ie

cī
ba

 1
.k

ār
ta

%
15

 8
50

31
 4

36
30

 6
43

29
 5

87
28

 5
30

27
 4

73
26

 4
17

60
8 

63
7

10
.4

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 in

ve
nt

ār
a 

ie
gā

de
i

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
39

.
 1

 0
00

 0
00

 p
am

at
s.

0
0

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
75

0 
00

0
%

0
2 

63
3

3 
51

0
3 

33
5

3 
15

9
2 

98
4

2 
80

8
39

 4
88

10
.5

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

39
.

 3
 6

08
 4

48
 p

am
at

s.
18

9 
91

8
18

9 
91

8
18

9 
91

8
18

9 
91

8
18

9 
91

8
2 

65
8 

85
6

Bū
vn

ie
cī

ba
 2

., 
3.

kā
rt

a
%

6 
33

3
12

 6
66

11
 9

99
11

 3
32

10
 6

66
9 

99
9

14
9 

32
1

11
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
Pl

ān
ot

s 2
01

8.
20

25
.

 2
40

 2
11

 p
am

at
s.

0
0

40
 0

35
40

 0
35

40
 0

35
40

 0
35

40
 0

35
40

 0
35

%
63

2
84

3
84

3
70

3
56

2
42

2
28

1
1 

26
5

12
At

ar
u 

ce
ļa

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

34
.

 3
66

 4
69

 p
am

at
s.

0
0

0
30

 5
39

30
 5

39
30

 5
39

30
 5

39
24

4 
31

3
%

0
0

0
1 

28
6

1 
17

9
1 

07
2

96
5

6 
86

0
13

.1
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

08
.0

6.
20

17
.

20
.0

6.
20

22
.

 2
0 

93
3 

pa
m

at
s.

4 
65

1
4 

65
2

4 
65

2
4 

65
2

2 
32

6
0

Pr
oj

ek
tē

ša
na

%
70

51
45

24
8

0
13

.2
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

Pl
ān

ot
s 2

01
8.

20
33

.
 4

48
 1

87
 

0
0

34
 4

76
34

 4
76

34
 4

76
34

 4
76

34
 4

76
27

5 
80

7
Re

m
on

td
ar

bi
1 

18
0

1 
57

3
1 

57
3

1 
45

2
1 

33
1

1 
21

0
1 

08
9

8 
71

3



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2018. gada 15. marts12

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

20
18

.g
ad

ā 
sa

is
tīb

u 
ap

jo
m

u 
ve

id
o 

pr
oj

ek
ta

 fi
na

ns
ēj

um
s, 

ku
ru

 sa
ņe

m
ot

 
tie

k 
at

m
ak

sā
ts

 a
iz

ņē
m

um
s M

ui
ža

s i
el

as
 p

ro
je

kt
a 

re
al

iz
āc

ija
i

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
11

22
77

90

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

91
3 

66
3

1 
20

9 
38

1
1 

66
4 

74
5

1 
69

7 
28

4
1 

58
7 

62
2

1 
54

2 
84

5
1 

47
2 

11
6

17
 7

60
 5

51

Pr
oc

en
ti

:
57

 0
14

81
 3

70
93

 2
37

86
 4

35
80

 6
89

70
 6

46
65

 2
21

98
2 

53
3

A
iz

sa
rd

zī
ba

s 
m

in
is

tr
ija

:

G
al

vo
ju

m
i:

9 
08

3
9 

05
3

9 
02

2
8 

99
2

8 
96

2
8 

93
1

8 
90

1
68

 0
60

Ko
pā

:
97

9 
75

9
1 

29
9 

80
3

1 
76

7 
00

4
1 

79
2 

71
2

1 
67

7 
27

3
1 

62
2 

42
2

1 
54

6 
23

8
18

 8
11

 1
44

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
18

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

32
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

N
o 

20
25

. 
- 2

03
7.

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

6 
88

6 

%
44

7
41

7
38

6
35

6
32

6
29

5
26

5
1 

17
4

2
G

al
vo

ju
m

s S
IA

 "Ā
da

žu
 ū

de
ns

"
22

.0
4.

13
20

.0
4.

13
 1

56
 5

16
 p

am
at

s.

%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

97
9 

75
9

1 
29

9 
80

3
1 

76
7 

00
4

1 
79

2 
71

2
1 

67
7 

27
3

1 
62

2 
42

2
1 

54
6 

23
8

18
 8

11
 1

44

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

8.
7%

11
.6

%
15

.7
%

16
.0

%
14

.9
%

14
.5

%
13

.8
%

M
ax

 sa
is

tīb
u 

pa
pi

ld
us

 su
m

m
a

x
94

5 
75

5
47

8 
55

4
45

2 
84

6
56

8 
28

5

Ko
pē

ja
is

 sa
is

tīb
u 

 su
m

m
a

x
2 

24
5 

55
8

2 
24

5 
55

8
2 

24
5 

55
8

2 
24

5 
55

8

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

20
.0

%
20

.0
%

20
.0

%
20

.0
%

20
.0

%

14
LA

D
 p

ro
je

kt
s L

av
er

u 
ce

ļš
Pl

ān
ot

s 2
01

8.
20

33
.

 3
0 

00
0 

pa
m

at
s.

0
8 

00
0

10
 0

00
1 

20
00

0
0

%
79

95
84

42
0

0
15

.1
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 1

36
 7

30
 p

am
at

s.
16

 0
85

32
 1

72
32

 1
72

32
 1

72
24

 1
29

0
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 n
ov

ad
ā 

(I 
kā

rt
a-

pr
oj

ek
tē

ša
na

)
%

48
0

38
1

33
9

19
8

85
0

15
.2

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

Pl
ān

ot
s 2

01
8.

20
33

.
 6

41
 3

05
 p

am
at

s.
49

 3
31

49
 3

31
49

 3
31

49
 3

31
49

 3
31

39
4 

64
9

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

ā 
(I 

kā
rt

a-
bū

vn
ie

cī
ba

)
%

1 
68

8
2 

25
1

2 
25

1
2 

07
8

1 
90

5
1 

73
2

1 
55

8
12

 4
67

16
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

Pl
ān

ot
s 2

01
8.

20
.0

8.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
79

 6
04

79
 6

04
79

 6
04

79
 6

04
79

 6
04

77
6 

12
0

%
2 

06
1

4 
10

4
4 

12
1

3 
84

2
3 

56
2

3 
28

3
3 

00
4

24
 5

18
17

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

01
8.

20
.0

8.
20

25
.

 5
0 

00
0 

pa
m

at
s.

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
0

D
ie

na
s c

en
tr

s
%

13
2

17
6

17
6

14
0

10
5

70
35

0
Ko

pā
 s

ai
st

īb
as

:
97

0 
67

6
1 

29
0 

75
1

1 
75

7 
98

2
1 

78
3 

72
0

1 
66

8 
31

2
1 

61
3 

49
1

1 
53

7 
33

7
18

 7
43

 0
84

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
18

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

N
o 

20
25

. -
 

20
37

.

   
 


